[image: image1.jpg]

ДУМА СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

24.12.2020

                                                                                         № 7/92

пгт Свеча

О внесении изменений в решение Свечинской сельской Думы Свечинского района Кировской области от 14.08.2020 № 47/220
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 20.12.2019 № 331-ЗО «О преобразовании некоторых муниципальных образований Кировской области и наделении вновь образованных муниципальных образований статусом муниципального округа»,  Дума Свечинского муниципального округа РЕШИЛА:

Внести и утвердить изменения в Перечень муниципального имущества муниципального образования Свечинское сельское поселение Свечинского района Кировской области, необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области, утвержденный решением Свечинской сельской Думы Свечинского района Кировской области от 14.08.2020 № 47/220 «Об утверждении Перечня  муниципального имущества муниципального образования Свечинское сельское поселение Свечинского района Кировской области, необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Свечинский муниципальный округ Кировской области». Прилагаются.
Глава Свечинского
муниципального округа

                       Н.Д. Бусыгин
Председатель Думы
Свечинского муниципального округа

 С.А. Шабанов
                                                                                                                                                 УТВЕРЖДЕНЫ

решением Думы Свечинского муниципального округа

Кировской области

от 24.12.2020  № 7/92
ИЗМЕНЕНИЯ В ПЕРЕЧЕНЬ                                                                                                                                                                                            имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Свечинское сельское поселение Свечинского района Кировской области в муниципальную собственность вновь образованного муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области
	№
п/п
	Вид

имущества
	Наименование

Объекта
	Местонахождение

объекта (адрес)
	Технические

характеристики

объекта (год

выпуска,

площадь,

реестровый

номер)
	Балансовая

стоимость

объекта

(рублей)
	Основание

нахождения

объекта у

юридического

лица (вид

документа,

дата, номер)

	4.
	Земельные участки:

	4.61

	Земельный участок
	Кировская область, Свечинский район, д.Ерши, д.15а
	43:29:320424:57

2640 кв.метров, для сельскохозяйственного использования
	66079,20
	Уведомление о государственной                                       регистрации права собственности Управления    Росреестра,
регистрация права от 22.10.2020

№ 43:29:320424:57-43/045/

2020-2

	5.
	Иное имущество:

	5.11

	Водонапорная башня, артскважина № 4569
	Кировская область, Свечинский район, д.Рига, ул.Московская

	1975 год, глубина 95 м
	69383,00
	Решение Свечинской сельской Думы Свечинского района Кировской области от 16.03.2012 № 12/99«Об утверждении перечня объектов коммунальной инфраструктуры, принимаемых в муниципальную собственность  Свечинского сельского поселения»